⑤"w;
SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO

Tianguá-CE. 23 de fe; !reino de 202

A limo
Sr. Leonilson Marinho Brita
Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura de Choro/CE

ASSUNTO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'. 2022.10.18.001, ORIUNDA DO PREGÃO
ELETRONICO N' 028/'2022-PE SRP

ORGAO GERENCIADOR;
Secretaria de Infraestrutura de Choro/CE

Pregado ja) Senhor (a}

Venho por meio deste, solicitar Vossa Senhoria sobre a possibilidade de Adesão a ATA DE EGISTRO D
PREÇOS N'. 2022.10.18.001. ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÕNICO N' 028/2022-PE-SRP. pac cujo objeto é
SELÉÇÃ0 DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS : EVENTUN!
CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÕES DE MAQUINAS PESADAS PARA AUXILIAM NAS jÇOES
EXECUTADAS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE !NFRAESTRUTURA DO F UNICIPIO DE
CHORO/CE, de acordo com as exigências estabelecidas no Edital, constantes no Termo de Refere cla.

OI - CARIRI EDIFICACOES, SERVIÇOS E CONDUCOES EIRELI, CNPJ: 39.420.606/0001-1 ENDEREÇO
RUA EUCLIDES BARROSO. N' 1602. BAIRRO: SANTA LUZIA. CANINDE - CEAF{À, C P: 62.700-00

TELEFONE: 1851 9 9120-0222. REPRESENTANTE: CARLOS DOUGLAS ALMEIDA .E XUDRO. RG
20070975064. CPF: 038.047.463-81 . E-MAIL: cariritransporteseservicos@gmall.com

.ÜEM ®iêktç40 VALOR TOTAL

LOCAÇÃO DE MAQUINA MOTONIVELADORA POTÊNCIA N'ANIMA {CHP) 120HP; ESPECIFICAÇÃO;

COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE

R$ 369.0ao.-)o

LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO TRATAR DE ESTEIRA. POTÊNCÜ MÍNIMA 120HP

::EEPIIâg''O: ......S.."#Q"':" TIPO"'ATOR E5.E:I'Z%,;111CII''bUE'.yN#'n n. « ,50 I R$ ": " :$ "6'"'
CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE

LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO RETROESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE PNEUS; ESPECIFICAÇÃO:

R#a g,bl'âgS'E:.H.FERãUBJ'Sj~jHEHCpAng~;ET.ÊgEVIJâ ".« , ". " "'.':
POR CONTA DA COFITRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE

R$ '43.500

TOTAL GERAL

VALOR PREVISTO: RS 999.000,00(Novecentos e noventa e nove milreais)

Av. Moisés Moita. 78S - Nenê Plácido . CtP: G2.327 335 - 11anguá - Ceará - '.vvi.//.fiar.gi

:F]PJ: 07.735.178/0001 20 CGF: 06.920.] 64 1 -- Fiirle/Fax: 1881.3ó71-?288
.go'i . t: r

⑤"w;
Estando a mesma, em plena vigência, solicitamos autorização para adesão

termos mencionados. para atender às necessidades da Secretaria de Infraestrutura do Municipi
tendo em vista os preceitos legais que autorizam talmedida.

itaaa aia nc
3 Tiarguâ'CE

Estando o mesmo ciente e de acordo com este, solicitamos o erlvio de documento que p
por parte desta Secretaria ao referido processo.

rnita a adesão

No ensejo, apresentamos nossos votos de estima e apreço

Atenciosamente

{í\ E:..\ ~\ c.h.
JUCIEUDES SALVA DE CARVALHO

SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

.v. hloisés Moita, 78b - Nenê Plácido - CFP: 62.327-335 -- Tianp:iá - Ccará -- v/./vw.tiiiri8i
CNPJ: Ci7.73S.178/000i-20- CGF: 36.920.164-1- rnre/rax: [8R} 3$71-228B

.6c v.b :